

LK Invest 2012 ApS
Per Kirkebys Vej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 46 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

Laust Kristian Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Invest 2012 ApS Per Kirkebys Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 58 46 05 Stiftet: 16. maj 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laust Kristian Klemmensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.299	-26.790
Andre finansielle indtægter	143.095	221.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-522.698</u>	<u>-2.129</u>
Resultat før skat	-403.902	192.619
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-42.790</u>
Årets resultat	<u>-403.902</u>	<u>149.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	35.429
Disponeret fra overført resultat	<u>-521.702</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-403.902</u>	<u>149.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.070</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.070</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.110.000</u>	<u>2.662.704</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.110.000</u>	<u>2.662.704</u>
Likvide beholdninger	<u>16.490</u>	<u>25.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.163.560</u>	<u>2.688.361</u>
Aktiver i alt	<u>2.163.560</u>	<u>2.688.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.962.633	2.484.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.160.433</u>	<u>2.678.735</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.499
Anden gæld	3.127	3.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.127	9.626
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.127</u>	<u>9.626</u>
Passiver i alt	<u>2.163.560</u>	<u>2.688.361</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.448.907	113.000	2.641.907
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.428</u>	<u>114.400</u>	<u>149.828</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.484.335	114.400	2.678.735
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-521.702</u>	<u>117.800</u>	<u>-403.902</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.962.633</u>	<u>117.800</u>	<u>2.160.433</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	522.698	2.129
	<u>522.698</u>	<u>2.129</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42.790
	<u>0</u>	<u>42.790</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.110.000</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.110.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-522.698</u>